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V E N D I M 
Nr.68, datë 27.06.2024

“PËR

DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË VENDIMIN NR. 41, DATË 23.09.2015, TË KËSHILLIT BASHKIAK, “PËR RIORGANIZIMIN E DREJTORISË SË PËRGJITHSHME NR. 1 TË PUNËTORËVE TË QYTETIT DHE KRIJIMIN E AGJENCISË SË PARQEVE DHE REKREACIONIT”, TË NDRYSHUAR”
Në mbështetje të nenit 113, pika 2, të Kushtetutës, të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 23, pika 9, nenit 25, pika 4, nenit 33, pika 1, shkronja “a”, nenit 54, dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, nenit 113 të ligjit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, si dhe në vijim të memos nr.  24347, datë  21.06.2024, me propozimin e kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 
V E N D O S I :

Në vendimin nr. 41, datë 23.09.2015, të Këshillit Bashkiak “Për riorganizimin e Drejtorisë së Përgjithshme nr. 1 të Punëtorëve të Qytetit dhe krijimin e Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit”, të ndryshuar, bëhen këto shtesa dhe ndryshime:

1. Në pikën 2, shkronja “e”, ndryshohet si më poshtë: 
“e. Krijimin, zhvillimin, administrimin dhe rikualifikimin e terreneve rekreative e sportive, ku përfshihen sheshet, fushat, këndet sportive dhe të forcës së bashku me veglat e pajisjet e tyre, këndet e lodrave, pista e shtigje, si dhe ambientet çlodhëse dhe argëtuese.”
2. Në pikën 2, pas shkronjës “f”, shtohet shkronja “g”, me përmbajtje si më poshtë: 
“g. Pastrimi i baseneve ujore të liqenit Artificial të Tiranës dhe liqenit të Farkës.”
3. Ngarkohet Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse, për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
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